3* post Exaudi in nocte intra 11 et 12 horas, et erat dies

19. Mail-, sepulta feria 5* sequenti in monumento comitum

a Stalberg in §de parrochiali. Cuius anima felicissime in

Christo quiescat, Amen.

1) SBgt. bie[e 3eitfc^r. 7 (1874) 1-50.
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Anno a natali Christiano MDXLV, vicesima octava Nouembris,

nobilis et generosa domina Genoueuaex familia coraitum a Widda
desponsata est domino Guolffgango comiti a Stalberg et

Vuernigeroda, et mox a desponsatione celebrat^ sunt nupti^ in

arce Konigsteyn, presentibus dominis et comitibus Luduico
a Konigsteyn et Stalbei'gk, domino F^derico Magno
a Salmis, domino Adolpho a Nassau cum illustribus et

geuerosis vxoribus; domino Friderico a Widda fratre spons§-,

domino Christophoro a Stalbergk, fratre sponsi; domina

Juliana a Nassa ex familia comitum a Stalberg, domina Maria
de Westerbergk itidem ex comitibus a Stalbergk orta cum

quibusdam filiabus. Et per dominam Walpurgem a Konig-
stcin et Stalburgk predicta sponsa deducta est Stalbergam
comitante fratre jam antedicto domino F^derico a Widda, et

felici auspitio die 9. Februarii Stalbergam ingressa, vbi

splendide apparatu et iucundis conuiuiis excepta , presentibus dom.

Anna abbatissa et principe in Quedelingeburg, dom.

Vdalrico aReynsteyn et pluribus aliis nobilibus et generosis

dominis et virginibus; die quo supra Anno 46.

Eadem domina Genoueua coniunx domini Vuolfgangi
a Stalbergk die Andrej , qui erat 30 Nouembris et erat dies

Jovis, anno 46 peperit primogenitum, cui nomenErnesto Vuolff-

gango, intra 12 et 1 horas pomeridianas , qui tinctus sacro

baptismate die Thom§ ap., ad quod suscipiendum vocati sunt

testes: domina Anna abbatissa in Quedlenburgk etc., dom.

Ernestus comes ab Honsteyn et dom. Guntherus comes

a Schwartzburgk etc.

Anno domini 1548, die Theodori, qui erat 9 Nouembris

(et erat 3 feria) intra horas 1 & 2 pomeridianas natus est dom.

Bodo, cuius susceptores in baptismate fuerunt dom. Johannes

princeps Brunsuicensis, filius principis Philippi-, domina

Elisabet ab Isenborgk, comitissa in Schwartzburgk; et

baptizatus die Lun(j post ferias diui Andrej apostoli.

g^teberfc^rift von bcr §anb ©octor 3:t(eman ^latnerS, ^far^^

rerä unb ^ofprebigcrä ju (Stolberg. S)er 2lnfang abgebt, bei

D. 5ptatf)ner, bte gamilie ^lati)\m <B. 30 f. SSgl. anä) biefe

3citfd)r. 2. 1. 155 f.

©tolbcrg. &. 33 et; er.
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IL

3um SSRünsfunD Don Söall^oufcn.

^n ber Se[c§reibung be§ Süünjfunbeg »on 2Batt^au[en